79006_723056

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 № 301-КГ15-13913

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 02 октября 2015 г.

Судья Верховного Суда Российской Федерации Самуйлов С.В,
рассмотрев ходатайство иностранного общества с ограниченной
ответственностью «БелФК» (Республика Беларусь) о приостановлении
исполнения решения Арбитражного суда Республики Мордовия от 24.12.2014,
постановления Первого арбитражного апелляционного суда от 01.06.2015 и
постановления Арбитражного суда Волго-Вятского округа по делу № А39-
1980/2014

установил:

основания и порядок приостановления обжалуемых судебных актов
установлены частями 3, 4 статьи 291.6 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации.

Рассмотрев заявленное ходатайство о приостановлении исполнения
обжалованных судебных актов и материалы кассационного производства, суд
не нашел достаточных оснований для удовлетворения ходатайства.

Учитывая изложенное, руководствуясь частями 3-6 статьи 291.6
Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,

определил:

в удовлетворении ходатайства иностранного общества с ограниченной
ответственностью «БелФК» приостановлении исполнения обжалованных
судебных актов отказать.

Судья Самуйлов С.В.